D. Antonio M.a Carnago Attuario

16 Giugno 1713

In nomine Domini. Amen. Anno ab esiudem Nativitate millesimo septingentesimo decimo tertio, die decima sexta mensis Junii.

Convocato et congregato Capitulo Collegiali Ven. Collegii Sancti Antonii Lugani Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, praemisso de more sono campanullae, de mandato admodum R. P. D. Ignatii Taddisi Praepositi, in quo quidam Capitulo interfuerunt et adsunt, in primis Patres:

R. P. D. Ignatius taddisi Praep.tus

D. Antonius M.a Carnagus Vicepraep.tus

D. Joannes Baptista Silva

D. Carolus Antonius Morosimus

D. Joseph Dominicus Fenarolus, omnes sacedrotes rappresentantes totum et integrum Capitulum,

Qui unanimiter et concorditer, sponte et sine dolo, non vi, non metu, et omni meliori modo, quo potuerunt, possunt, et debent, ad infrascriptam attestationem faciendam gratia fidei devenerunt

Nos suprascripti, fidem facimus et attestamur, quemadmodum admodum P. D. Abbas D. Joseph Maria Stampa sacerdos a die 23 octobris 1710 usque in presentem diem apud nos, nostroque in Collegio religiosam fermeque regularem, et ita ex omni parte exemplarem vitam duxit, ut nos nullum unquam sive ex ejus ore, sive ex eius operibus alicuius scandali et malae conversationis specimen susceperimus, quinimmo ex eius factis et vocibus rectos eiusdem mores, doctrinamque admirandi persaepe argumentum duxerimus. Ipsum quotidie vidimus ad celebrandum fuisse sacrificium ad altare accedentem, frequentius et diutius in claustrisquam extra commorantem, horas canonicas devote recitantem, onesto quodam sed non extra modestiae limites servet habitu induentem. Nullam unquam modestiam, nullamque lamentationis causam nobis intulit. Quapropter eius semper familiaritate et convictu gavisi sumus.

In quorum fidem suprascripti Rev. Di Patres ut supra capitulariter congregati miserunt mihi infrscripto eiusdem Ven.do Collegii Actuario, ut praesentem et … atestationem in signum veritatis propria manu subscribendam et nostri Collegii stimmate confirmarem.

L. S.

16 Giugno 1713

Arrivò qui di famiglia Fr. Andrea Bonfante con l’ubbidienza del M. R. P. Provinciale D. Girolamo Vidua.

D. Antonio M.a Carnago Attuario

27 Giugno 1713

A pubblica mensa si lesse da me infrascritto la bolla De celebratione missarum. Ed in fede.

D. Antonio M.a Carnago Attuario

16 Agosto 1713

Si lesse a pubblica mensa da me infrascritto la bolla spettante al Santa Inquisizione. Ed in fede.

D. Antonio M.a Carnago Attuario

4 Dicembre 1713

Fu letta da me infrascritto a pubblica mensa la bolla De celebratione missarum. In fede.